UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NP (7 f j G 	/94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 1865/93, de
20.12.93, publicado no D.O.U. de 22.12.93, que nomeou ANTONIO CARLOS
LEITE:

Onde se lê: TÉCNICO EM ELETRÔNICA NI C I

Leia•se: TÉCNICO EM ELETROMECANICA NI C

Brasília-DF, dg de 	Jc 	de .199 tr

JOAO LAUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1